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Datum Dnr 

2024-04-08 8-2742117 

Finansdepartementet 

Skatte- och tullavdelningen, Enheten för 

inkomstskatt och socialavgifter 

103 33 STOCKHOLM 

Remissvar gällande Enklare skatteregler för enskilda 
näringsidkare som upprättar förenklat årsbokslut 

Fi2024/00135 

Skatteverket tillstyrker att förslaget genomförs. 

Skatteverket lämnar dock synpunkter på uppfattningen att det saknas skäl för särskilda 

ikraftträdande- eller övergångsbestämmelser. Skatteverket tolkar att de nya reglerna är 

avsedda att tillämpas på beskattningsår som ska avslutas med förenklat årsbokslut efter 

ikraftträdandet. För att undvika missförstånd att de nya reglerna kan tillämpas på tidigare 

beskattningsår bör det införas en övergångsbestämmelse om att äldre bestämmelser 

fortfarande gäller för beskattningsår som avslutas före den 31 december 2024. En 

övergångsbestämmelse tydliggör för tillämparen i vilket årsbokslut som reglerna tidigast kan 

tillämpas. Detta kan göras med en ikraftträdande- och övergångsbestämmelse som utformas 

enligt följande: 

"Denna lag träder i kraft den 1 januari 2025 och ska tillämpas på beskattningsår som avslutas 

den 31 december 2024 eller senare." 

Detta remissvar har beslutats av avdelningschefen Michael Erliksson och föredragits av 

rättsliga experten Carina Frengen. Vid den slutliga handläggningen har också följande 

deltagit: enhetschefen Lena Hiort af Ornäs Leijon och sektionschefen Mats Nilsson. 

Postadress: 205 30 MALMÖ Telefon: 0771-567 567 

skatteverket@skatteverket.se, www.skatteverket.se 
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